
UCHWAŁA NR 21/983/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) i art. 41 ust. 1 ustawy                 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa wywozu odpadów 
komunalnych z budynków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu i pomieszczeń najmowanych na potrzeby urzędu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru, w zakresie wszystkich trzech części, oferty Wykonawcy 
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy                                
ul. Grudziądzkiej 159 z ceną ofertową: 
1) 2.199,64 zł brutto za jeden miesiąc świadczenia usługi i łączną ilością 100 pkt w zakresie 

części I; 
2) 1.572,52 zł brutto za jeden miesiąc świadczenia usługi i łączną ilością 100 pkt w zakresie 

części II; 
3) 439,91 zł brutto za jeden miesiąc świadczenia usługi i łączną ilością 100 pkt w zakresie 

części III. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


